1

证券代码：300069         证券简称：金利华电        公告编号：2025-013

金利华电气股份有限公司中标公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2025 年 3 月 14 日，中国南方电网有限责任公司通过其电子商务平台发布了《南方

电网公司 2024 年主网线路材料第二批框架招标项目中标公告》（招标编号：

CG2700022001916462），我公司金利华电气股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）

全资子公司浙江金利华电气设备有限公司为中标供应商之一。中标金额约为 9,529.09 万

元。公司 2023 年度经审计营业收入为 1.83 亿。现将相关项目中标情况公告如下：

一、中标项目基本情况

（1）项目名称：南方电网公司 2024 年主网线路材料第二批框架招标（招标编号：

CG2700022001916462）

（2）招标人：中国南方电网有限责任公司

（3）中标金额：9,529.09 万元人民币

（4）货物名称：35kV-500kV 交流玻璃盘型悬式绝缘子

（5）招标编号：CG2700022001916462，中标明细如下

物资品类 标的 标包 中标比例（%） 中标金额（万元）

35kV-500kV 交流玻

璃盘型悬式绝缘子

广西云南贵州

海南广州深圳
1 60 9,529.09

二、中标项目对公司的影响

若本次中标项目最终签订合同并得到履行，将对本公司未来年度经营业绩产生积极

的影响。本次中标不影响公司业务的独立性。

2

三、风险提示

截至本公告日，以上项目未签订正式合同，尚有一定不确定性，敬请广大投资者注

意投资风险。

特此公告。

金利华电气股份有限公司董事会

  2025 年 3 月 17 日